CATOLÉ DO ROCHA-PB,  QUINTA-FEIRA – 04 DE MAIO DE 2023 – ANO 047 – Nº 3504 – PARTE 3

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA N° 048/2023    Em, 03 de maio de 2023.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA, o Sr.
Lauro Adolfo Maia Serafim, no uso de suas atribuições legais,
especialmente no que lhe confere a Constituição Federal e a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:
Art. 1º - Exonerar do cargo em comissão de Administrador (a)
Executiva do Hospital Ermina Evangelista do Município de Catolé do
Rocha – PB, a Sra. ZÉLIA CRISTINA EVANGELISTA DE LIMA.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
cujos efeitos retroagem a data de 01 de maio de 2023.
Art.3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha, em 03 de maio
de 2023.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM

Prefeito Constitucional

PORTARIA N° 049/2023      Em, 03 de maio de 2023.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA, o Sr.
Lauro Adolfo Maia Serafim, no uso de suas atribuições legais,
especialmente no que lhe confere a Constituição Federal e a Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear para exercer o cargo em comissão de
Administrador Executivo do Hospital Ermina Evangelista, do
Município de Catolé do Rocha – PB, com lotação na Secretaria de
Saúde, o Sr. JARISSON LEITE DE SOUZA, para que o mesmo
desempenhe todas as funções inerentes ao cargo ora ocupado.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
cujos efeitos retroagem a data de 01 de maio de 2023.
Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha – PB, em 03 de
maio de 2023.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIm

Prefeito Constitucional

LICITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS